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VEFAT

Birliğimiz üyesi Zümra Turizm’in sahibi KEMAL GÜZEL’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Güzel Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz. 

Eski Yönetim Kurulu Üyelerimizden, Universal Turizm’in sahibi Hülya Aslantaş ve Ressam, 

Yazar Bedri Baykam’ın annesi Cumhuriyet tarihimizin ilk kadın Yüksek Mimar-Mühendislerinden 

MUTAHHAR BAYKAM’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı ve sabırlar dileriz.

 

Birliğimiz üyesi Sin-Ko Turizm’in sahibi Sinan Koç’un babası IMAM KOÇ’UN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma 

Allah’tan rahmet, kederli Koç Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.
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Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamamız için lütfen uygun linke tıklayınız.

16. ULUSLARARASI TURİZM TİCARET FUAR VE KONGRESİ 
İZMİR’DE GERÇEKLEŞECEK

TÜRSAB Fuarcılık ve İZFAŞ tarafından, TÜRSAB ve İzmir Büyükşehir Belediyesi desteğiyle organize 
edilen Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi, bu yıl 16. kez Fuar İzmir’de 

kapılarını açacak. Turizm profesyonelleri ile bir araya gelerek dünyadaki farklı destinasyonları 
keşfetmek, turizm trendlerini takip etmek ve alternatif turizm ile değişimin içinde olmak için

8-10 Aralık 2022’de 16. Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi’nde buluşalım.

2. KAMP, KARAVAN, TEKNE, OUTDOOR VE EKİPMANLARI FUARI 
8-11 ARALIK TARİHLERİ’NDE DÜZENLENECEK

TTI İZMİR Outdoor 2. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve ekipmanları Fuarı 
8-11 Aralık 2022 tarihleri arasında Fuarİzmir’de.

AKARYAKITINIZI TÜRSAB KART İLE İNDİRİMLİ ALABİLECEĞİNİZİ 
BİLİYOR MUYDUNUZ?

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler 
hakkında detaylı bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan 

sanal kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için tıklayınız.

GEÇEN HAFTA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA TÜRSAB 
TV’DE SEYAHAT ACENTALARININ 
SORULARINI YANITLADI
“Firuz Bağlıkaya ile TÜRSAB Gündemi” özel 
yayınımızı seyahat acentalarımız sordu, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya cevapladı.
Gazeteci Mehmet Güneli moderatörlüğünde 
gerçekleşen özel TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentalarının adres değişikliğini, değişiklik yapılmadan en az 10 gün 

önce TÜRSAB’a yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir. Aksi taktirde Bakanlıkça 

idari para cezası uygulanır!

SAĞLIK TURİZMİ ÇALIŞTAYI 12-14 EKİM TARİHLERİNDE
İZMİR’DE GERÇEKLEŞECEK 

Ülkemiz ve turizm sektörümüz için son derece önem arz eden sağlık alanında nitelikli kadrolarımızı ve
tıp alanındaki tüm gelişmeleri yakından takip etmekteyiz.

11-13 Mart 2022 tarihleri arasında hava muhalefeti nedeniyle ertelediğimiz Sağlık Turizmi Çalıştayı’nı 
2-14 Ekim 2022 tarihlerinde gerçekleştirmeyi planlamaktayız. Sağlık turizmi alanındaki gelişimi daha ileriye 

taşıma hedefiyle yapılacak olan çalıştayda, sağlık turizmini kapsayan mevcut durumların tespitinin yanı sıra 
önümüzdeki dönemde yapılması öngörülen çalışmaları tüm paydaşlarla birlikte değerlendireceğiz.

Katılım sağlayacak olan meslektaşlarımız, akredite olmuş sağlık kuruluşlarıyla da bu vesile ile 
tanışma fırsatı bulacak ve daha yakın iş birlikleri kurabileceklerdir.

Çalıştaya katılım ücretli olup, otel konaklama veya çalıştay katılım bedeline ilişkin detaylar ektedir.

HAVAYOLU BİLET SATIŞ PERSONELİ YETİŞTİRME VE 
İSTİHDAM PROGRAMI EĞİTİMLERİ BAŞLADI

Havayolu biletleme personeli alanında yaşanan personel ihtiyacı nedeniyle TÜRSAB Akademi çatısı altın da, 
Amadeus, Sabre ve Travelport firmalarının iş birliği ile gerçekleşen “Havayolu Bilet Satış Personeli Yetiştir me ve 

İstihdam Programı” 1 Eylül 2022 itibarıyla başladı.
 2 Ay sürecek programın ilk bölümü olan “Biletleme İşlemleri Eğitimi” Eğitmen Arzu Işık eşliğinde, TÜRSAB Genel 
Merkezimiz de gerçekleşti. İlerleyen aylarda devam sınıfları açılacak olan eğitime başvuran 5.000 kişi arasından 

birçok kişiye, biletleme alanında istihdam sağlayacak programın sektörümüze hayırlı olmasını dileriz.

03.06.2018 tarih ve 30440 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan Seyahat Acentaları Birliği Yönetmeliği’nin 14’üncü 
maddesinde bulunan “Bölge Temsil Kurulu seçimleri, Birlik Olağan Genel Kurulunun yapılacağı yılın ekim ayı 

içerisinde gerçekleştirilir.” hükmü gereğince Bölge Temsil Kurulu Seçimleri; TÜRSAB Yönetim Kurulu’nun 
30.08.2022 tarihli Olağanüstü Yönetim Kurulu Toplantısı’nda alınan karar ile web duyurumuzda belirtilen tarih 

ve saatlerde, seçim gündemi ile Bölge Temsil Kurullarının kurulu oldukları yerde gerçekleştirilecektir.
Seçimlerin sağlıklı şekilde yapılabilmesi amacıyla farklı bir adreste yapılmasının gerekli görülmesi halinde 

seçimlerin yapılacağı adres ayrıca duyurulacaktır.

BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA LİDERLİĞİNDE GERÇEKLEŞEN 
TÜRKİYE TURUNDA KARS, ERZURUM, BİNGÖL, TUNCELİ, ELAZIĞ, 

MALATYA, ADIYAMAN, GAZİANTEP, ŞANLIURFA, DİYARBAKIR, MARDİN, 
BATMAN, BİTLİS VE VAN’DA SEYAHAT ACENTALARMIZ İLE BULUŞTUK
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimizin üye acentalarımızı ziyaretleri 

devam ediyor. Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimiz, Artvin ile biten Karadeniz yolculuklarına; 
Kars, Erzurum, Bingöl, Tunceli, Elâzığ, Malatya, Adıyaman, Gaziantep, Şanlıurfa, Diyarbakır ile devam 

ettiler. Başkanımız ve TÜRSAB Heyetimiz Anadolu topraklarını karış karış gezerek, 
Birliğimiz üyesi seyahat acentası temsilcileri ile toplantılar gerçekleştirdi.

Davetlerimize katılarak sektörümüze ve mesleğimize sahip çıkan seyahat acentalarımıza 
teşekkürlerimizi sunuyor, bu yolda beraber olmaktan gurur duyuyoruz.
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TÜRSAB HEYETİMİZ, BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA 
LİDERLİĞİNDE KARADENİZ’İ ADIM ADIM GEZEREK 

SEYAHAT ACENTALARIMIZ İLE BULUŞTU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve beraberindeki TÜRSAB Heyetimizin Samsun’dan 

başlayan yolculukları Ordu, Giresun, Trabzon, Rize, Artvin ile devam etti. 
Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimiz, gerçekleştirilen toplantılarda bölgede 

faaliyet gösteren seyahat acentalarımız ile bir araya geldi. Gerçekleşen toplantı kapsamında, 
turizme ilişkin genel konular görüşüldü, bölgesel sorunlar ve gelecek döneme ilişkin beklentiler 

paylaşıldı. Toplantımıza katılımları ile değer katan, bizden desteklerini esirgemeyen tüm üyelerimize 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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